[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020 № 56
п. Батецкий
О внесении изменений в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной занятости в Батецком муниципальном районе
В соответствии с пунктом 5.1. Положения о рабочей группе по мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной занятости в Батецком муниципальном районе, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.12.2017 № 972, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной занятости в Батецком муниципальном районе                 (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.12.2017 № 972:

1.1. Включить в состав рабочей группы в качестве члена Никонова Александра Ивановича – председателя Думы Батецкого муниципального района, исключив Бабаркину Валентину Николаевну;

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№ 56п